

TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ İLK MEZUNLARINI VERDİ

12.05.2022 tarihinde Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü mezuniyet töreni Beyşehir Anamas Konuk Evi'nde gerçekleştirildi. Mezuniyet Programına başta Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN olmak üzere fakültemizin değerli bölüm başkanları, öğretim elemanları, fakültemiz idari personeli, STK temsilcileri ve öğrencilerin aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törende, Turizm Rehberliği Bölümü ve Fakülte Birincisi Dilara GÖRÜCÜ konuşma yaptı. Görücü, eğitimi süresince kendisinden desteklerini esirgemeyen, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa ARSLAN'a, akademik personele, idari personeline ve ailesine teşekkür etti.

Görücünün konuşmasının ardından, Turizm Rehberlik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa ARSLAN konuşmasında; "Bizler 2018 yılında ilk rehberlik bölümüne öğrenci kabul ettiğimizde çok mutlu olmuştuk. O gün mutluluğumuz ne kadar çoksa, bugün bu ilk rehberleri göndermede hüznümüz de o kadar fazladır. Biz sizlerden eğitim hayatı boyunca razıydık, Allah'ta sizden razı olsun" dedi.

Daha sonra Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN mezun öğrencilerimizi tebrik eden konuşmasında; "Şu manzarayı تماشا ederken kendi okul yıllarıma döndüm. Bu heyecanı kıymetli gençlerimde görüyorum. Bu arkadaşlar geleceği bizlere hazırlayacak, biz nasıl ki çabalarımızla ülkemize katkı verdiysek, nesil bu al bayrağın altında konuşmayı yapabiliyorsak, işte bu gençlerde bize ileride bunları sağlayacaklarından eminim. Çünkü okulumuz bu gençlere öncelikle vatanlarına sahip çıkmasını, öncelikle anne, babalarına hürmet etmesini, onları bir meşale gibi sürekli yanlarında taşımalarını öğrettik. Biz onlara sürekli sizlerden aldığımız emanetler olarak baktık. Bugün emanetleri gerçek sahiplerine verme günüdür. İyi ki buradasınız. Biz onlara gelecek sizlerin korkmayın, yürüyün durmayın, yorulduğunuzda sakın ola durup geriye bakmayın. Çünkü ilerledikçe var olacaksınız. Bu da sizleri ülkenin en güzel yerlerinde hizmet etmeye götürecektir" dedi. Konuşmaların ardından, protokol ve okul birincisi Görücü'nün ailesi ile birlikte fakültede bir ilki gerçekleştirilerek mezuniyet kütüğüne birincilik plaketi çaktılar.

Daha sonra, öğrenciler, onur ve mezuniyet belgelerini protokol üyelerinin ve hocalarının elinden aldı. Öğrenciler mezuniyet sevinçlerini keplerini havaya atarak kutladı. Tören müzik dinletisi ve misafirlere sunulan ikramlar eşliğinde son buldu.









